
UCHWAŁA NR XLVI/191/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 i 2,art.235, 
art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 
poz. 2077 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XLIII/179/2017 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2017 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 11.299.917,68 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 9.185.973,68 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.113.944,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12.904.224,68 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.606.902,68 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 4.297.322,00 zł

§ 3.  Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.307,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 0266A11A-FDF0-41F9-91E6-01B3E01C36F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/191/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 26 marca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 70 987,00 127,00 71 114,00

75011 Urzędy wojewódzkie 12 129,00 127,00 12 256,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 127,00 127,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 078 235,00 90 565,00 3 168 800,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1 007 252,00 70 565,00 1 077 817,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 840 000,00 70 000,00 910 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 127 824,00 565,00 128 389,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

373 964,00 20 000,00 393 964,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 800,00 20 000,00 270 800,00

758 Różne rozliczenia 2 495 790,00 - 67 292,00 2 428 498,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1 449 579,00 - 67 292,00 1 382 287,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 449 579,00 - 67 292,00 1 382 287,00

801 Oświata i wychowanie 84 580,00 - 27 400,00 57 180,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 82 200,00 - 27 400,00 54 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

82 200,00 - 27 400,00 54 800,00

855 Rodzina 2 289 700,00 4 000,00 2 293 700,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 001 700,00 4 000,00 1 005 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 700,00 4 000,00 22 700,00

Razem: 11 299 917,68 0,00 11 299 917,68

Id: 0266A11A-FDF0-41F9-91E6-01B3E01C36F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/191/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 26 marca 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 624 634,00 - 5 000,00 1 619 634,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 523 354,00 - 5 000,00 1 518 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 - 10,00 124 990,00

4260 Zakup energii 43 000,00 - 5 000,00 38 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 10,00 10,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 12 904 224,68 0,00 12 904 224,68

Id: 0266A11A-FDF0-41F9-91E6-01B3E01C36F7. Podpisany Strona 1




